
7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING / WANDERN (11 KM)   OVERALL-RANKING

01:19:541972VOGT, ThomasM451.(785)1

01:22:40HLG 98 Wuppertal1960PETER, RonaldM551.(774)2

01:24:14TV Beckum Wersewalker1952KOCHSKÄMPER, SiggiM651.(285)3

01:25:141974SCHLEITING, SimoneW401.(266)4

01:25:551974LEBBING, AndreaW402.(268)5

01:26:181968JONASSON, Kai ValentinaW451.(3061)6

01:30:401985JUHASZ, BorbalaW301.(768)7

01:31:251961MAHLKE, JörgM552.(772)8

01:33:211970BONACKER, AngelaW452.(760)9

01:34:21TV Grevenbrück1960THEILE, MarionW551.(784)10

01:34:421964MÜLLER, AndreaW501.(773)11

01:34:42Schiedsrichter Kreis Arnsberg1955SCHUMACHER, DieterM601.(782)12

01:34:52DJK GW Werl1963HENNEMANN, MichaelM501.(766)13

01:35:01Schiedsrichter Kreis Arnsberg1955SCHMIDT, Hans-GerhardM602.(3062)14

01:35:25Sachtleben1964MAUERLECHNER, AnnemarieW502.(433)15

01:37:45Treiser LWT1961SCHREIBER, SimoneW552.(780)16

01:37:45Treiser LWT1967KAMUSELLA, SabineW503.(770)17

01:37:46Treiser LWT1950KIENHOLZ, EberhardM652.(403)18

01:38:311958FROHN, PeterM553.(284)19

01:39:53Fun Walker C&A1957BOLEK, ChristineW601.(759)20

01:42:40FSV Helden Attendorf1973POSPISCHIL, DunjaW403.(995)21

01:42:401965AUERBACH, MichaelaW504.(3060)22

01:45:521975HEßMER, PetraW404.(3052)23

01:45:521971LIPS, ChristineW453.(3054)24

01:46:23SCSW Attendorn1954BIELE, MartinaW602.(3026)25

01:48:471973ROTH, GabiW405.(778)26

01:49:37TV Grevenbrück1961HENKE-JUNKER, BeateW553.(765)27

01:53:51Lauftreff Butzbach1966PODHORNY, AnjaW505.(777)28

01:53:51Lauftreff Butzbach1961SOLNAR, UteW554.(783)29

01:56:01:anlauf Siegen1961FÜRSTENAU, KarinW555.(3048)30

01:56:01:anlauf Siegen1955KOBALZ, GudrunW603.(3047)31

02:02:181964BREITENBACH, IvonneW506.(762)32

02:02:201989RUNIG, MarinaW1.(779)33

02:03:55Röntgen Sport Club Remscheid1961ICKERT, MartinaW556.(850)34

02:06:53Canadian Dream Team1957GORLT, ReginaW604.(3024)35

02:06:53Canadian Dream Team1970SCHULTE, BeateW454.(781)36

02:06:54Canadian Dream Team1942FRICKE, BärbelW751.(764)37

02:09:58Lauf- u. Walkingtreff Treis1962PFEIFFER, SusanneW557.(776)38

02:09:59Lauf- u. Walkingtreff Treis1960PFEIFFER, GerdM554.(775)39

02:09:59Treiser LWT1964HÖRES, SilkeW507.(767)40

02:10:00Treiser LWT1969HERMANN, BertM452.(1025)41

02:26:151948JÜRGEN, HöfgesM653.(769)42

02:26:151951LIESEL, WichmannW651.(771)43

02:26:161951EHM, EdelgardW652.(763)44
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING / WANDERN (11 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:25:141974SCHLEITING, SimoneW401.(266)1

01:25:551974LEBBING, AndreaW402.(268)2

01:26:181968JONASSON, Kai ValentinaW451.(3061)3

01:30:401985JUHASZ, BorbalaW301.(768)4

01:33:211970BONACKER, AngelaW452.(760)5

01:34:21TV Grevenbrück1960THEILE, MarionW551.(784)6

01:34:421964MÜLLER, AndreaW501.(773)7

01:35:25Sachtleben1964MAUERLECHNER, AnnemarieW502.(433)8

01:37:45Treiser LWT1961SCHREIBER, SimoneW552.(780)9

01:37:45Treiser LWT1967KAMUSELLA, SabineW503.(770)10

01:39:53Fun Walker C&A1957BOLEK, ChristineW601.(759)11

01:42:401965AUERBACH, MichaelaW504.(3060)12

01:42:40FSV Helden Attendorf1973POSPISCHIL, DunjaW403.(995)13

01:45:521975HEßMER, PetraW404.(3052)14

01:45:521971LIPS, ChristineW453.(3054)15

01:46:23SCSW Attendorn1954BIELE, MartinaW602.(3026)16

01:48:471973ROTH, GabiW405.(778)17

01:49:37TV Grevenbrück1961HENKE-JUNKER, BeateW553.(765)18

01:53:51Lauftreff Butzbach1966PODHORNY, AnjaW505.(777)19

01:53:51Lauftreff Butzbach1961SOLNAR, UteW554.(783)20

01:56:01:anlauf Siegen1961FÜRSTENAU, KarinW555.(3048)21

01:56:01:anlauf Siegen1955KOBALZ, GudrunW603.(3047)22

02:02:181964BREITENBACH, IvonneW506.(762)23

02:02:201989RUNIG, MarinaW1.(779)24

02:03:55Röntgen Sport Club Remscheid1961ICKERT, MartinaW556.(850)25

02:06:53Canadian Dream Team1957GORLT, ReginaW604.(3024)26

02:06:53Canadian Dream Team1970SCHULTE, BeateW454.(781)27

02:06:54Canadian Dream Team1942FRICKE, BärbelW751.(764)28

02:09:58Lauf- u. Walkingtreff Treis1962PFEIFFER, SusanneW557.(776)29

02:09:59Treiser LWT1964HÖRES, SilkeW507.(767)30

02:26:151951LIESEL, WichmannW651.(771)31

02:26:161951EHM, EdelgardW652.(763)32
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING / WANDERN (11 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:19:541972VOGT, ThomasM451.(785)1

01:22:40HLG 98 Wuppertal1960PETER, RonaldM551.(774)2

01:24:14TV Beckum Wersewalker1952KOCHSKÄMPER, SiggiM651.(285)3

01:31:251961MAHLKE, JörgM552.(772)4

01:34:42Schiedsrichter Kreis Arnsberg1955SCHUMACHER, DieterM601.(782)5

01:34:52DJK GW Werl1963HENNEMANN, MichaelM501.(766)6

01:35:01Schiedsrichter Kreis Arnsberg1955SCHMIDT, Hans-GerhardM602.(3062)7

01:37:46Treiser LWT1950KIENHOLZ, EberhardM652.(403)8

01:38:311958FROHN, PeterM553.(284)9

02:09:59Lauf- u. Walkingtreff Treis1960PFEIFFER, GerdM554.(775)10

02:10:00Treiser LWT1969HERMANN, BertM452.(1025)11

02:26:151948JÜRGEN, HöfgesM653.(769)12
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WALKING / WANDERN (11 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
01:19:541972VOGT, Thomasgesamt1.(785)1

02:10:00Treiser LWT1969HERMANN, Bertgesamt41.(1025)2

SENIOREN M50
01:34:52DJK GW Werl1963HENNEMANN, Michaelgesamt13.(766)1

SENIOREN M55
01:22:40HLG 98 Wuppertal1960PETER, Ronaldgesamt2.(774)1

01:31:251961MAHLKE, Jörggesamt8.(772)2

01:38:311958FROHN, Petergesamt19.(284)3

02:09:59Lauf- u. Walkingtreff Treis1960PFEIFFER, Gerdgesamt39.(775)4

SENIOREN M60
01:34:42Schiedsrichter Kreis Arnsberg1955SCHUMACHER, Dietergesamt12.(782)1

01:35:01Schiedsrichter Kreis Arnsberg1955SCHMIDT, Hans-Gerhardgesamt14.(3062)2

SENIOREN M65
01:24:14TV Beckum Wersewalker1952KOCHSKÄMPER, Siggigesamt3.(285)1

01:37:46Treiser LWT1950KIENHOLZ, Eberhardgesamt18.(403)2

02:26:151948JÜRGEN, Höfgesgesamt42.(769)3

FRAUEN
02:02:201989RUNIG, Marinagesamt33.(779)1

SENIORINNEN W30
01:30:401985JUHASZ, Borbalagesamt7.(768)1

SENIORINNEN W40
01:25:141974SCHLEITING, Simonegesamt4.(266)1

01:25:551974LEBBING, Andreagesamt5.(268)2

01:42:40FSV Helden Attendorf1973POSPISCHIL, Dunjagesamt21.(995)3

01:45:521975HEßMER, Petragesamt23.(3052)4

01:48:471973ROTH, Gabigesamt26.(778)5

SENIORINNEN W45
01:26:181968JONASSON, Kai Valentinagesamt6.(3061)1

01:33:211970BONACKER, Angelagesamt9.(760)2

01:45:521971LIPS, Christinegesamt24.(3054)3

02:06:53Canadian Dream Team1970SCHULTE, Beategesamt36.(781)4

SENIORINNEN W50
01:34:421964MÜLLER, Andreagesamt11.(773)1

01:35:25Sachtleben1964MAUERLECHNER, Annemariegesamt15.(433)2

01:37:45Treiser LWT1967KAMUSELLA, Sabinegesamt17.(770)3
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WALKING / WANDERN (11 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W50
01:42:401965AUERBACH, Michaelagesamt22.(3060)4

01:53:51Lauftreff Butzbach1966PODHORNY, Anjagesamt28.(777)5

02:02:181964BREITENBACH, Ivonnegesamt32.(762)6

02:09:59Treiser LWT1964HÖRES, Silkegesamt40.(767)7

SENIORINNEN W55
01:34:21TV Grevenbrück1960THEILE, Mariongesamt10.(784)1

01:37:45Treiser LWT1961SCHREIBER, Simonegesamt16.(780)2

01:49:37TV Grevenbrück1961HENKE-JUNKER, Beategesamt27.(765)3

01:53:51Lauftreff Butzbach1961SOLNAR, Utegesamt29.(783)4

01:56:01:anlauf Siegen1961FÜRSTENAU, Karingesamt30.(3048)5

02:03:55Röntgen Sport Club Remscheid1961ICKERT, Martinagesamt34.(850)6

02:09:58Lauf- u. Walkingtreff Treis1962PFEIFFER, Susannegesamt38.(776)7

SENIORINNEN W60
01:39:53Fun Walker C&A1957BOLEK, Christinegesamt20.(759)1

01:46:23SCSW Attendorn1954BIELE, Martinagesamt25.(3026)2

01:56:01:anlauf Siegen1955KOBALZ, Gudrungesamt31.(3047)3

02:06:53Canadian Dream Team1957GORLT, Reginagesamt35.(3024)4

SENIORINNEN W65
02:26:151951LIESEL, Wichmanngesamt43.(771)1

02:26:161951EHM, Edelgardgesamt44.(763)2

SENIORINNEN W75
02:06:54Canadian Dream Team1942FRICKE, Bärbelgesamt37.(764)1
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